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Freie Pistole

 Platz  Name Verein Ergebnis Finale Gesamt
1  Hitzenbichler, Horst Mainz 87 80 89 82 82 79 499 77 576
2  Kurzschenkel, Stefan Neuwied 86 86 82 86 75 78 493 83 576
3  Blümlein, Andreas Neuwied 82 83 88 76 85 85 499 69 568
4  Drönner, Gerhard Kassel 85 83 75 82 78 80 483 63 546
5  Schröter, Werner Nürnberg 79 72 77 88 77 76 469 69 538
6  Kirch, Jürgen Neuwied 73 78 81 79 78 75 464 72 536
7  Wilbert, H.-Joachim Neuwied 65 83 69 80 72 71 440 71 511
8  Siebert, Bernd Kassel 70 71 84 61 79 73 438 60 498
9  Most, Werner Kassel 63 62 67 57 81 73 403

Freie Pistole Mannschaft

Platz  Verein Namen Gesamt
1 GSV Neuwied Jürgen Kirch, Andreas Blümlein, Stefan Kurzschenkel 464 499 493 1456
2 GSV Kassel Gerhard Drönner, Bernd Siebert, Werner Most 483 438 403 1324

Olympische Schnellfeuerpistole

 Platz  Name Verein 8s 6s 4s 8s 6s 4s Ergebnis Finale Gesamt
1  Kurzschenkel, Stefan Neuwied 91 90 72 94 87 90 524 78 602
2  Blümlein, Andreas Neuwied 90 87 76 95 87 73 508 70 578
3  Kirch, Jürgen Neuwied 89 81 69 93 85 65 482 86 568
4  Drönner, Gerhard Kassel 87 51 82 81 86 83 470 71 541
5  Most, Werner Kassel 87 73 62 83 82 69 456 456
6  Hitzenbichler, Horst Mainz 83 83 38 83 91 76 454 454
7  Siebert, Bernd Kassel 63 71 43 84 91 50 402 402

Olympische Schnellfeuerpistole Mannschaft

Platz  Verein Namen Gesamt
1 GSV Neuwied Jürgen Kirch, Andreas Blümlein, Stefan Kurzschenkel 482 508 524 1514 DR
2 GSV Kassel Gerhard Drönner, Bernd Siebert, Werner Most 470 402 456 1328
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KK Freie Gewehr 120 Schuss

 Platz  Name Verein Li. St. Kn. Ergebnis Finale Gesamt
1  Schweinsberg, Ingo München 383 369 369 1121 89 1210 DR
2  Böhmer, Bert Braunschweig 388 357 377 DR 1122 84 1206
3  Michael Heger Hanau 385 354 364 1103 86 1189
4  Schweinsberg, Jutta München 369 353 359 1081 90 1171
5  Wegerer, Richard München 367 347 355 1069 86 1155
6  Link, Dieter Neuwied 380 318 370 1068 86 1154
7  Grimm, Werner Mainz 381 333 348 1062
8  Krämer, Uwe Neuwied 357 340 333 1030

KK Freie Gewehr 120 Schuss Mannschaft

Platz  Verein Namen Gesamt
1 GSV München Ingo Schweinsberg, Jutta Schweinsberg, Richard Wegerer 1121 1081 1069 3271

KK Freie Gewehr 40 Schuss Liegend

 Platz  Name Verein Gesamt
1  Böhmer, Bert Braunschweig 99 96 95 98 388
2  Michael Heger Hanau 99 95 94 97 385
3  Schweinsberg, Ingo München 94 97 96 96 383
4  Grimm, Werner Mainz 97 97 96 91 381
5  Link, Dieter Neuwied 95 95 95 95 380
6  Schweinsberg, Jutta München 93 93 90 93 369
7  Wegerer, Richard München 90 94 95 88 367
8  Krämer, Uwe Neuwied 92 90 87 88 357

KK Freie Gewehr 40 Schuss Stehend

 Platz  Name Verein Gesamt
1  Schweinsberg, Ingo München 93 93 89 94 369 DR
2  Böhmer, Bert Braunschweig 91 93 87 86 357
3  Michael Heger Hanau 87 90 90 87 354
4  Schweinsberg, Jutta München 88 91 90 84 353
5  Wegerer, Richard München 83 87 90 87 347
6  Krämer, Uwe Neuwied 87 84 85 84 340
7  Grimm, Werner Mainz 85 84 83 81 333
8  Link, Dieter Neuwied 78 79 84 77 318

KK Freie Gewehr 40 Schuss Kniend

 Platz  Name Verein Gesamt
1  Böhmer, Bert Braunschweig 95 93 95 94 377 DR
2  Link, Dieter Neuwied 92 94 91 93 370
3  Schweinsberg, Ingo München 94 90 96 89 369
4  Michael Heger Hanau 90 90 93 91 364
5  Schweinsberg, Jutta München 83 93 93 90 359
6  Wegerer, Richard München 87 87 89 92 355
7  Grimm, Werner Mainz 88 85 87 88 348
8  Krämer, Uwe Neuwied 84 87 83 79 333
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KK. Olympische Match Schützenklasse

 Platz  Name Verein Ergebnis Finale Gesamt
1  Schweinsberg, Ingo München 95 98 95 98 98 96 580 99,5 679,5
2  Böhmer, Bert Braunschweig 95 94 97 95 96 97 574 103,8 677,8
3  Link, Dieter Neuwied 97 97 98 95 98 95 580 97,5 677,5
4  Mackert, Peter Bamberg 96 96 94 98 95 98 577 100,5 677,5
5  Kirch, Jürgen Neuwied 96 98 89 97 97 98 575 95,4 670,4
6  Heilmann, Andreas Bamberg 96 91 95 94 94 97 567 99,0 666,0
7  Stöhr, Thomas Nürnberg 95 92 95 94 97 93 566 97,6 663,6
8  Wegerer, Richard München 94 94 94 95 94 94 565
9  Bruns, Dirk Hildesheim 93 94 98 94 95 89 563

10  Schmitt, Andreas Hanau 91 93 96 91 92 93 556
11  Blöß, Heiko Hildesheim 87 89 90 94 94 91 545
12  Braun, Christoph München 89 92 89 92 89 92 543
13  Krämer, Uwe Neuwied 94 94 88 87 87 90 540
14  Feck, Wilfried Hanau 85 88 89 91 91 93 537
15  Woida, Rainer Bamberg 87 87 87 85 90 87 523

A.K.  Michael Heger Hanau 98 97 97 97 100 96 585 101,3 686,3

KK. Olympische Match Schützenklasse Mannschaft

Platz  Verein Namen Gesamt
1 GSV München Ingo Schweinsberg, Jutta Schweinsberg, Richard Wegerer 580 569 565 1714
2 GSV Neuwied Dieter Link, Margarete Blümlein, Jürgen Kirch 580 549 575 1704
3 GSV Bamberg Peter Mackert, Andreas Heilmann, Rainer Woida 577 567 523 1667
4 GSV Hildesheim Heiko Blöß, Dirk Bruns, Verena Großmann 545 563 538 1646

A.K. GSV Hanau Michael Heger, Wilfried Feck, Andreas Schmitt 585 537 556 1678

KK. Olympische Match Damenklasse

 Platz  Name Verein Gesamt
1  Schweinsberg, Jutta München 96 91 94 98 96 94 569
2  Metzinger, Jutta Neuwied 94 93 94 87 90 97 555
3  Simon, Ines Neuwied 89 96 92 91 92 91 551
4  Blümlein, Margarete Neuwied 91 94 91 92 92 89 549
5  Verena Großmann Hildesheim 93 90 86 91 89 89 538

KK. Olympische Match Damenaltersklasse

 Platz  Name Verein Gesamt
1  Grimm, Karin Mainz 90 91 93 274

KK. Olympische Match Altersklasse

 Platz  Name Verein Gesamt
1  Grimm, Werner Mainz 97 96 97 290
2  Metzinger, Heinz Neuwied 89 89 95 273
3  Schröter, Werner Nürnberg 90 94 88 272
4  Grasser, Werner Bamberg 84 90 91 265
5  Weibbrecht, Gerhard Bamberg 87 87 90 264
6  Schroll, Georg Nürnberg 84 78 85 247
7  Kienast, Stefan Bamberg 77 81 81 239

KK. Olympische Match Altersklasse Mannschaft

Platz  Verein Namen Gesamt
1 GSG Mainz Werner Grimm, Karin Grimm, Bernd Pogge 290 274 274 838
2 GSC Nürnberg Werner Schröter, Georg Schroll, Gerhard Seigerschmidt 272 247 269 788
3 GSV Bamberg Werner Grasser, Stefan Kienast, Gerhard Weibbrecht 265 239 264 768
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KK. Olympische Match Seniorenklasse

 Platz  Name Verein Gesamt
1  Pogge, Bernd Mainz 93 91 90 274
2  Seigerschmidt, Gerhard Nürnberg 87 91 91 269
3  Ganz, Albrecht Rastatt 84 93 91 268
4  Hausmann, Fritz München 88 91 87 266
5  Beilborn, Heinrich Rastatt 88 86 89 263
6  Schaum, Heinz Rastatt 86 86 85 257

KK. Olympische Match Seniorenklasse Mannschaft

Platz  Verein Namen Gesamt
1 GSV Rastatt Albrecht Ganz, Heinz Schaum, Heinrich Beilborn 268 257 263 788

Luftpistole Schützenklasse

 Platz  Name Verein Ergebnis Finale Gesamt
1  Kurzschenkel, Stefan Neuwied 91 93 91 91 91 91 548 93,3 641,3
2  Schweinsberg, Ingo München 94 92 92 92 92 88 550 89,1 639,1
3  Himmelsbach, Franz München 88 94 93 89 87 89 540 90,4 630,4
4  Blümlein, Andreas Neuwied 87 94 90 84 91 89 535 89,7 624,7
5  Kirch, Jürgen Neuwied 88 91 82 92 89 91 533 88,4 621,4
6  Hitzenbichler, Horst Mainz 91 90 86 89 93 87 536 82,3 618,3
7  Wilbert, H.-Joachim Neuwied 84 91 86 85 91 90 527 87,5 614,5
8  Braun, Christoph München 84 87 87 83 93 89 523 84,8 607,8
9  Mackert, Peter Bamberg 85 88 79 96 83 90 521

10  Dirk Bruns Hildesheim 88 83 91 87 81 90 520
11  Drönner, Gerhard Kassel 87 85 89 86 86 85 518
12  Stöhr, Thomas Nürnberg 81 84 87 83 91 88 514
13  Schmitt, Thomas München 85 86 87 83 84 83 508
14  Heilmann, Andreas Bamberg 81 81 83 89 84 82 500
15  Scheibe, Mario München 75 77 82 91 89 85 499
16  Woida, Rainer Bamberg 79 84 87 84 82 75 491
17  Most, Werner Kassel 78 76 85 80 74 91 484
18  Gross, Wolfgang München 80 85 80 78 76 81 480
19  Siebert, Bernd Kassel 86 74 82 77 78 80 477

Luftpistole Mannschaft

Platz  Verein Namen Ergebnis
1 GSV Neuwied  Andreas Blümlein, Stefan Kurzschenkel, H.-J. Wilbert 535 548 527 1610
2 GSV München Ingo Schweinsberg, Franz Himmelbach, Thomas Schmitt 550 540 508 1598
3 GSV Kassel Gerhard Drönner, Hella Blickwede, Werner Most 518 517 484 1519
4 GSV Bamberg Peter Mackert, Rainer Woida, Andreas Heilmann 521 491 500 1512
5 GSV München II Wolfgang Gross, Mario Scheibe, Christoph Braun 480 499 523 1502
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Luftpistole Damenklasse

 Platz  Name Verein ( 60 Schuß ) Gesamt
1  Blickwede, Hella Kassel 87 82 85 84 92 87 517 338
2  Schweinsberg, Jutta München 82 86 83 73 324
3  Simon, Ines Neuwied 84 76 75 80 315
4  Almuth Oppermann Hildesheim 78 83 82 70 313
5  Verena Großmann Hildesheim 77 61 82 83 303
6  Blümlein, Margarete Neuwied 75 76 71 71 293
7  Kreslak, Monika Hildesheim 75 66 65 44 250

Luftpistole Damenklasse Mannschaft

 Platz Verein Namen Gesamt
1 GSV Hidesheim  Verena Großmann, Almuth Oppermann, Monika Kreslak 303 313 250 866

Luftpistole Altersklasse

 Platz  Name Verein Gesamt
1  Schröter, Werner Nürnberg 86 85 86 83 340
2  Grasser, Werner Bamberg 83 90 87 78 338
3  Grimm, Werner Mainz 82 73 81 82 318

Luftpistole Seniorenklasse
 Platz  Name Verein Gesamt

1  Beilborn, Heinrich Rastatt 76 78 84 84 322
2  Seigerschmidt, Gerhard Nürnberg 62 49 71 67 249

Zentralfeuerpistole

 Platz  Name Verein Präzision Duell Gesamt
1  Blümlein, Andreas Neuwied 87 94 91 92 89 86 539 DR
2  Kurzschenkel, Stefan Neuwied 92 90 85 90 82 92 531
3  Hausmann, Fritz München 88 87 87 93 89 86 530
4  Drönner, Gerhard Kassel 78 87 77 88 93 87 510
5  Wilbert, H.-Joachim Neuwied 81 78 89 88 86 75 497
6  Hitzenbichler, Horst Mainz 85 87 91 70 76 77 486
7  Mackert, Peter Bamberg 77 77 82 81 84 74 475
8  Grimm, Werner Mainz 64 80 79 85 84 78 470
9  Most, Werner Kassel 78 67 74 84 91 73 467

10  Siebert, Bernd Kassel 67 84 82 72 82 60 447

Zentralfeuerpistole Mannschaft

Platz  Verein Namen Gesamt
1 GSV Neuwied H.Joachim Wilbert, Andreas Blümlein, Stefan Kurzschenkel 497 539 531 1567 DR
2 GSV Kassel Gerhard Drönner, Bernd Siebert, Werner Most 510 447 467 1424
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Luftgewehr Schützenklasse

 Platz  Name Verein Ergebnis Finale Gesamt
1  Böhmer, Bert Braunschweig 94 97 93 94 99 94 571 94,8 665,8
2  Schweinsberg, Ingo München 97 93 93 94 98 92 567 96,7 663,7
3  Mackert, Peter Bamberg 95 97 88 92 96 95 563 95,5 658,5
4  Wegerer, Richard München 92 94 93 91 91 96 557 98,6 655,6
5  Krämer, Uwe Neuwied 85 91 97 90 92 95 550 93,6 643,6
6  Braun, Christoph München 75 94 94 93 96 89 541 92,2 633,2
7  Feck, Wilfried Hanau 88 91 87 89 92 89 536 80,7 616,7
8  Heilmann, Andreas Bamberg 82 92 94 82 92 92 534
9  Gross, Wolfgang München 90 88 90 86 86 91 531

10  Link, Dieter Neuwied 83 89 92 91 87 89 531
11  Woida, Rainer Bamberg 92 87 90 84 86 89 528
12  Stöhr, Thomas Nürnberg 91 88 90 84 89 79 521
13  Wintergerst, Rainer Bamberg 93 76 84 91 86 90 520
14  Fritzsche, Lothar München 78 82 81 85 86 85 497
15  Schmitt, Andreas Hanau 80 83 83 81 85 81 493
16  Münchenbach, Thomas Bamberg 84 82 79 79 79 86 489
17  Bendner, Klaus Bamberg 74 79 80 80 85 85 483
18  Peuchert, Wolfgang München 74 68 80 74 70 60 426
19  Rathmann, Norbert München 68 59 64 66 67 69 393

A.K  Michael Heger Hanau 95 95 97 94 94 95 570 100 670

Luftgewehr Schützenklasse Mannschaft

Platz  Verein Namen Gesamt
1 GSV München I Ingo Schweinsberg, Christoph Braun, Richard Wegerer 567 541 557 1665
2 GSV Bamberg Peter Mackert, Andreas Heilmann, Rainer Woida 563 534 528 1625
3 GSV Neuwied Uwe Krämer, Dieter Link, H. Joachim Kersten 550 531 485 1566
4 GSV Bamberg II Rainer Wintergerst, Klaus Bendner, Thomas Münchenbach 520 483 489 1492
5 GSV München II Lothar Fritzsche, Wolfgang Gross, Wolfgang Peuchert 497 531 426 1454

A.K. GSV Hanau Michael Heger, Wilfried Feck, Andreas Schmitt 570 536 493 1599

Luftgewehr Damen 

 Platz  Name Verein Gesamt
1  Schweinsberg, Jutta München 99 94 97 95 385 DR
2  Blümlein, Margarete Neuwied 93 98 96 95 382
3  Simon, Ines Neuwied 95 90 96 98 379
4  Metzinger, Jutta Neuwied 84 90 81 87 342
5  Zimmermann, Marion München 81 91 81 84 337
6  Link, Anke Neuwied 73 83 76 76 308
7  Verena Großmann Hildesheim 72 77 78 73 300
8  Schäfer, Mandy Daniela München 75 67 49 63 254
9  Kersten, Birgit Neuwied 46 57 63 79 245

10  Lukas, Elisabeth Bamberg 62 76 48 51 237

Luftgewehr Damen Mannschaft

Platz  Verein Namen Gesamt
1 GSV Neuwied Margarete Blümlein, Jutta Metzinger, Ines Simon 382 342 379 1103 DR
2 GSV München Jutta Schweinsberg, Marion Zimmermann, Mandy Schäfer 385 337 254 976
3 GSV Bamberg Elisabeth Lukas, Alwine Sichert, Helga Betz 237 330 158 725
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Luftgewehr Damen Altersklasse

 Platz  Name Verein Gesamt
1  Sichert, Alwine Bamberg 84 82 82 82 330
2  Grimm, Karin Mainz 69 69 81 80 299

Luftgewehr Damen Seniorenklasse

 Platz  Name Verein Gesamt
1  Schaum, Elfriede Rastatt 78 85 79 83 325
2  Betz, Helga Bamberg 35 37 39 47 158

Luftgewehr Altersklasse

 Platz  Name Verein ( 60 Schuß ) Gesamt
1  Grimm, Werner Mainz 91 93 88 91 363
2  Schröter, Werner Nürnberg 92 87 91 90 360
3  Hilpert, Peter München 90 90 89 84 353
4  Weibbrecht, Gerhard Bamberg 84 86 82 79 331
5  Kersten, H.-Joachim Neuwied 78 79 84 83 80 81 485 324
6  Kernlinger, Karl München 80 76 84 83 323
7  Schroll, Georg Nürnberg 88 74 82 78 322
8  Metzinger, Heinz Neuwied 74 89 86 73 322
9  Grasser, Werner Bamberg 81 79 75 73 308

10  Kienast, Stefan Bamberg 73 75 76 82 306

Luftgewehr Altersklasse Mannschaft

Platz  Verein Namen Gesamt
1 GSC Nürnberg Werner Schröter, Georg Schroll, Gerhard Seigerschmidt 360 322 326 1008
2 GSV München Peter Hilpert, Karl Kernlinger, Fritz Hausmann 353 323 296 972
3 GSG Mainz Werner Grimm, Bernd Pogge, Karin Grimm 363 284 299 946
4 GSV Bamberg Werner Grasser, Stefan Kienast, Gerhard Weibbrecht 308 306 331 945

Luftgewehr Seniorenklasse

 Platz  Name Verein Gesamt
1  Seigerschmidt, Gerhard Nürnberg 87 76 82 81 326
2  Schaum, Heinz Rastatt 77 78 78 73 306
3  Hausmann, Fritz München 74 79 72 71 296
4  Pogge, Bernd Mainz 70 73 62 79 284
5  Beilborn, Heinrich Rastatt 71 79 72 60 282
6  Ganz, Albrecht Rastatt 68 74 69 64 275

Luftgewehr Seniorenklasse Mannschaft

Platz  Verein Namen Gesamt
1 GSV Rastatt Elfriede Schaum, Heinz Schaum, Heinrich Beilborn 325 306 282 913
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KK Standardgewehr Schützenklasse

 Platz  Name Verein Li. Li. St. St. Kn. Kn. Gesamt
1  Böhmer, Bert Braunschweig 99 98 89 89 94 93 562 DR
2  Schweinsberg, Ingo München 95 98 91 89 92 94 559
3  Mackert, Peter Bamberg 94 93 85 87 93 91 543
4  Link, Dieter Neuwied 96 96 79 79 96 90 536
5  Wegerer, Richard München 96 98 81 80 90 89 534
6  Heilmann, Andreas Bamberg 95 91 88 80 83 89 526
7  Krämer, Uwe Neuwied 97 96 74 87 83 85 522
8  Schmitt, Andreas Hanau 93 93 77 83 86 86 518
9  Woida, Rainer Bamberg 93 93 84 78 80 87 515

10  Braun, Christoph München 90 90 78 81 72 86 497
11  Stöhr, Thomas Nürnberg 94 91 77 77 65 74 478
12  Feck, Wilfried Hanau 0

A.K.  Michael Heger Hanau 95 98 86 86 90 91 546

KK Standardgewehr Mannschaft

Platz  Verein Namen Gesamt
1 GSV München Ingo Schweinsberg, Jutta Schweinsberg, Richard Wegerer 559 537 534 1630
2 GSV Neuwied Dieter Link, Uwe Krämer, Margarete Blümlein 536 522 529 1587
3 GSV Bamberg Peter Mackert, Rainer Woida, Andreas Heilmann 543 515 526 1584

A.K. GSV Hanau Michael Heger, Wilfried Feck, Andreas Schmitt 546 0 518 1064

KK Standardgewehr Damenklasse

 Platz  Name Verein Li. Li. St. St. Kn. Kn. Gesamt
1  Schweinsberg, Jutta München 94 90 89 85 87 92 537
2  Blümlein, Margarete Neuwied 92 91 89 81 85 91 529
3  Metzinger, Jutta Neuwied 94 92 83 75 88 89 521
4  Simon, Ines Neuwied 87 94 81 79 77 87 505

KK Standardgewehr Damen Altersklasse

 Platz  Name Verein Li. St. Kn. Gesamt
1  Grimm, Karin Mainz 95 72 86 253

KK Standardgewehr Altersklasse

 Platz  Name Verein Li. St. Kn. Gesamt
1  Grimm, Werner Mainz 93 82 91 266
2  Schröter, Werner Nürnberg 94 77 79 250
3  Grasser, Werner Bamberg 90 70 82 242
4  Metzinger, Heinz Neuwied 95 68 79 242
5  Weibbrecht, Gerhard Bamberg 93 73 74 240
6  Kienast, Stefan Bamberg 84 63 58 205

KK Standardgewehr Altersklasse Mannschaft

Platz  Verein Namen Gesamt
1 GSG Mainz Werner Grimm, Karin Grimm, Bernd Pogge 266 253 234 753
2 GSV Bamberg Gerhard Weibbrecht, Werner Grasser, Stefan Kienast 240 242 205 687
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KK Standardgewehr Seniorenklasse

 Platz  Name Verein Li. St. Kn. Gesamt
1  Pogge, Bernd Mainz 95 62 77 234
2  Beilborn, Heinrich Rastatt 92 53 75 220
3  Schaum, Heinz Rastatt 88 57 71 216
4  Ganz, Albrecht Rastatt 90 43 79 212

KK Standardgewehr Seniorenklasse Mannschaft

Platz  Verein Namen Ergebnis
1 GSV Rastatt Albrecht Ganz, Heinz Schaum, Heinrich Beilborn 212 216 220 648

Standardpistole

 Platz  Name Verein 150s 150s 20s 20s 10s 10s Gesamt
1  Kurzschenkel, Stefan Neuwied 93 83 92 91 73 77 509
2  Mackert, Peter Bamberg 92 86 82 83 69 80 492
3  Blümlein, Andreas Neuwied 93 92 86 80 68 72 491
4  Wilbert, H.-Joachim Neuwied 89 87 77 83 75 72 483
5  Drönner, Gerhard Kassel 84 79 78 80 78 77 476
6  Grimm, Werner Mainz 88 64 78 83 70 73 456
7  Most, Werner Kassel 71 66 71 65 71 63 407
8  Siebert, Bernd Kassel 82 54 62 62 69 70 399
9  Blickwede, Hella Kassel 0

Standardpistole Mannschaft

Platz  Verein Namen Gesamt
1 GSV Neuwied H.Joachim Wilbert, Andreas Blümlein, Stefan Kurzschenkel 483 491 509 1483
2 GSV Kassel Gerhard Drönner, Bernd Siebert, Werner Most 476 399 407 1282




